FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 45 DE 13 DE MAIO DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar da seleção de SERVIDORES BOLSISTAS DO IFFLUMINENSE PARA
ATUAREM NA FUNÇÃO DE PROFESSOR NO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO NA
ARTICULAÇÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) INTEGRADA À
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EPT) DO PROJETO EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS INTEGRADA COM A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA (EJA-EPT) – EDITAL Nº 5 DE 06 DE MAIO DE 2024.

RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Código de vaga P01:

Candidato Pontuação Situação

Marques Fredman Mescolin 95 Classificado

Rodrigo Leonardo de Sousa
Oliveira

- Desclassificado, não envio da documentação
especificada no item e) do Art 22.

Código de vaga P05:

Candidato Pontuação Situação

Sabrina Mendonça Ferreira  - Desclassificada, não envio da documentação
comprobatória especificada no item i) do Art 8.

Rodrigo Leonardo de Sousa
Oliveira

- Desclassificado, não envio da documentação
especificada no item e) do Art 22.

Código de vaga P08:

Candidato Pontuação Situação

Larissa Cristina Cruz Brum 20 Classificada

Rodrigo Leonardo de Sousa
Oliveira

- Desclassificado, não envio da documentação
especificada no item e) do Art 22.

Candidato Situação

Penha Élida Ghiotto Tuão Tamos Desclassificado, em desacordo com o parágrafo
único do Art 9, deverá ser feita uma inscrição
separada para cada vaga.

Carlos Henrique Nascimento Cristo
Junior

Desclassificado, em desacordo com o Art 9. Não
informou a qual vaga estava se candidatando.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-05-13T21:03:32-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768